3
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 января 2020 года         №  7
О внесении изменений в постановление Администрации Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 33 от 11.09.2017г. «О Совете профилактики семейного неблагополучия, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

В целях профилактики семейного неблагополучия, безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних на территории Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области   постановляет:

   1. Внести изменения в состав Совета профилактики семейного неблагополучия, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в составе:
- председатель – Якушев В.В. - глава МО Городищенского сельского поселения;
- секретарь  - Булатова Т.А. – ведущий специалист МО Городищенского сельского поселения;
- член Совета профилактики – Решетнева О.С. – библиотекарь МБУК «Хиславичская» МЦБ;
- член Совета профилактики – Шармакова О.В. -  директор СДК Городищенского сельского поселения;
- член Совета профилактики – Синельченкова Т.П. – учитель МБОУ Ленинская ОШ.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                                                 Городищенского сельского поселения                                                                                                           Хиславичского района Смоленской области                                          В.В. Якушев